(1 1 v Ql
29ANSUNATDIFIUNDIOU

INAUIALLDI LUNUNAAIANSLY
INAUTIALLRINDNAT LA
1NA15USZNDUNISULLY

LEUa
ABAMZNITUITNITIENNYNAITUN
319N T2V AIUUTEUIUIIwT8UT8T
Juussaned w.A. 2568
ANEUNUINEYT



N RN RRFN

RN

NRNOD U0 IO @ ®

RUNBIAR ©

d13U8y

FIHULETUAS

Feviad Wusha ansfiamunginedadmiesusuussana waeAnuSURATOUAINNRINETBGAY

mhesusulssnaiuenmiennnguunedanmihsnusaslasaienmawemiie fusuUssanm

QUUTEUIUNTNTIY
ayUnansdiunuiiddyluleulszan e, 2567
Yoy guassansafiuau wazhuamawily
uruazranisdndtesuUssunaseneUsydsuseana

WA, 2566 - 2567 FWUNAMNANAR/1ATINT

189UN5RUUSEIVIUUTEUNN WA, 2565 - 2567 MHIUNNTATIFEBU

=

viaiauagnIvaeulnyy

7

6.1 FwnuNIRuUTzdeuUszana we. 2567 lideyads losuna 2 (31 A, 67)

6.2 $180UNIRUYsEITIUUTEIN WA 2565 - WA, 2566
Genansdidnnselindluzuuuy QR Code )

wrunsiluauludeuussana we. 2568 gty

wazHadugsTinInaglaty

asdaulsznnasedeyssIdeuussanm w.e. 2568

8.1 urun1sufufnuuazununisldinssudssinasedeuseiUaulszann
WA, 2568 (Fwunmunguavyssnnusedis : wuunesy n.1)

a wa

8.2 wnun1sUTRNULAzINUNITIETIERUIUYTEINN

T18918U5¥IVIUUsEHNN WA, 2568 (FUNMLLNLY/Handn/lasinns : wuunesu n.2)

8.3 3en1sn1sERnIuIUUsTINATeT1eUszilauusvana w.a. 2568 (Wuuvlesu n.3)
8.4 TwazBensuUsTINMTeIeUsyINUuusEann w.a. 2568
FUUNMUIUTIEINY (NALKLIT)
8.5 Tasans/sensiildsuiudludeutszana we. 2568 (Wuuviesu n.d)
8.6 RuuensuuszinnuazuaunislddieRuuensuuszann Wuuwesy n.5)

v o

8.7 swasdeansliiieaulszananindydgsnssuuleunesy (Public Service Account)

VOIMUIBNUVDITTIANAY

Joyauaninislouudesuuwuasulssnumedeyusentaudsesann wa. 2566 (Wuuvlosu n.6)

. feyauansnislenfeundasuussanasedieyseirluussana we. 2567 (wuunesy n.7)

nansldaeIuUszauTeTeysEdUsulszann w.e. 2567 (Wuuvasy n.8)
msdununudodunavesnngnssusnsiayRanswn

NIzl lAtulszanasedeUszintsulsyann w.a. 2567

1. Wiwesesmng v Tuges |:| AsmANENATHERITIEAZIB AR LB

o i = c vy
2. nstllaifiseazideamunuunesulifesiuuenaisusznou

13

14

15

16
17-18

19
20

21
22
23
24



Do

¥ - ana
=
Yrgnseabng
&
YYUTIAYE
URlggEITIa
YNPUNTIU

U9EIBUIAA

Y9FISAUINT

1. S1UINEVLRS

WIAUTALHDIABNATLA
IS

ALLNNAN WenANUASIInanAILA
Tofzuus Uanwmaualissnonmls
1130 HE1UIENTNBIYNSAMANTIATIUUTEU
K9 WML GUNUULAZIUUTZU
NUTTRAY inasznuleunguasiriulunnis
Yayan nimsgruleusiasiauUuRng

[ Ae 7}



2. Afdiny Wusha waznsRanIUNgUUIEInAILIETUIUUTEIN
warANSURAvaUMNN) UUNEvRILdasiteiuIuUsTUIN iuenwile
INNYUUIBINAMUILIULALLATIAT1OATINTIVB MU TUIUUTZU

2.1 Fdeviay
a ' v I ' o & A
LN@QLLWQ{]QAQJJW P1UITLVNVULVY LAAIUTEIWAIRIUTITU LNUATNTINEBU

2.2 Wusha
MsdnszuuEnsassasitoUsslovivessznvuluiosfiuveinies
1. m&'ﬂwu/sqmuﬁiﬂﬁaa%']aﬁugﬂuﬁlﬁmmgm Usznulasuanuasamnuazaiulaondy
Tunssatin
- Usenyuiilnmnuanunsatunsudadusun1siiagn ey
Uszvuiinglfifismeunmaisdinegsdinunnuas i

. AuAmMUNISINYATHIAMAN

2

3

4

5. Usgmnauldfumsfnwuasiimsisoufesahiaaue mauazinanm

6. Uszmnaufigunmiiniitieinuenisuaziala

7. oyind vhythgauazAuauiaUTausssy Usend mauiwazgiityayviesiu

8. duasulivszrruddinsinuiuiuguuasnisinwnaeninlaerhis

9. duaSunazoysnumaun Juusssu Useindl LLazQﬁ{]iyapﬁadﬁu

10. Uszmnwulugususisedinuazegmiuegnaiinugy iauonn aenndosiuinusssuriesiu

11. Uszvw/auny Sdusulunsuimsinnsmineinssssumniuazduindonluyuvusgied)
Usgdndnn

12. Usgmvw/ausy Tanuvasadelusudinuasningdu

13, Uszvuldifunsuimsiusineg egrehisdannmdinuasiiussansnm

14. afnanufianelavariulannussvu iadseansnmnsujifnuretesinsuasyunains

2.3 msﬁamungwuw%’mﬁ%
wevadiosmendld dastesiuanthfivesmauianumszssdydfmauna w.a. 2546
wsrddRfmunuusastureunsnsres el resnsUnAsesduTodiu w.a. 2542
wamannMneEy fwieluil
1. MUSNBIAINENUEHUSEURIUTZY T
. UAUASUANA NN
_utlosfunazszivlsafinse

. AUANESUNTHAIUENT LA LB1ITL Haeey Lageiinig

- ulpssasieiiugu

2
3
i
5. Mut13fady MInUsendl Qﬁﬁm@nﬁaaﬁu wazTaussuduiveieddu
6
7. fumsaiiufanislssdusiivdeaauduideriedy

8

. uNsUIMIIRNIskazativayunM U iRnnsisvesdiusvnisuagesdnsunasosdiuviodiu



TAS9a319n15UEIUTIVANSVRINAUNALIBIABNA LA

wrngilassadnenisudedausrnis

wisunadasaandn

UdmwiAuIg

(Ynu3mngemiestin sEdunang) I

l wirvunTRroun iy
(InTvinanaasseuniulu)
EERIELRLATREY
(Inudnrsemidiesiiu szdunany)
dninudmmeung NAIARY nBIng LERERERERTEE TR ALY L] NN Anun
(InuAnasenuialy (IMANI59TNTAARY (Inuanrsanutng (INUAMI TN INRITITNGTURE ofnudnrseuniafnen
ariudiv) awAUNa9) FEAUNRW) Asuamdan sxAUN|9) EELTL AN
naIRIaRn1sdann

nuAnrsemadafinisdean sxAunang)

newyveANERduAs uUIEINM
(rnuiniseuialy szudiu)




wuUasy 3.1

3. SUUTZUIUNINTIU

= o v
WAUIaLla9InanAT LA
1. uUszanaswaeUsyantauussann w.A. 2568 92.8996 AUV
2. quUsEINas1898UsENUIUUTEU WA, 2567 80.6188 AUV
3. Wan15:UN8UIUUTELIN W.A. 2567 45.4210 Auun
AUV
: JUYAAINS i}
L A1UUM
S UALLUIUY -
AUV
L IUAINU i}
- AUV
D SURURANYY 45.4210
. AU
S US1YADY -
4. RuueanauUssunuNuaunuiuIuUs TN WA, 2568 - AUV

B * waldndne a3 WawnAL 2567



3. JUUTTUIUAINTIN

WUUNBSY 3.2

wAUaLiaInanAld
WU 1 AUV
JuUszuna U 2567 - 2568
9 2567 Y2568 | i/ an and 2567
quuszan - . JuUszaa . y
ol TS SN * adg 1MUY Segaz
W.9.U.

UUTTUUTIY 80.6188 45.4210 92.8996 12.2808 15.2332

1. WUUIZUBUTIHIIPIUNAN - - - - -
2. uUszanaIsIgIevasRulesUsUUsTU 80.6188 45.4210 92.8996 12.2808 15.23
1) Lqumuﬁugm .............. - - - - -

2) Lqumuﬁugm ............... - - - - -
80.6188 45.4210 92.8996 12.2808 15.23

3) WHUUENSANANTALETUNINTEALENTLALA
29ANsUNATDIEILTIDIAY

4) WHUSTUENSANANT oo

3. SUUsTIUTEIEYIUINTSG
1) WY TUINT
2) WHUMUY TN T s

3) WHUIMUY TN T s

4. sulsENseIeyYAaINg

5. UszIUsEIeE M UNULWIsY

6. WUsZIUIILIBINNITYTENUNIATT

7. UUSZINUSIEIUIN TR LTRUAIARS

wneme * wallndne a3 wauanau 2567




4. aguwnanisantiuaungiagludeudssann we. 2567
Jaunn auassaluntsaniiueu wazuumiauiley

Tuteudssinusedigusetaulssana wa. 2567 nauiaileweandld lasun1sIngss
sUUsEINN . uuUYsANMsANESINsnsEesunaliiesdnsUnase @i siiu S1udu
80,618,800 U Fuuntiu ﬁuqﬂmuﬁ"ﬂﬂ U 69,836,800 UM RUgANUULANITAT
$1u 10,782,000 V1 Tnefinamasiiunudsil

1.1M53AUINTAISITULAIUATTANN
wiAvaismenAlalaniunsatuayuduganyudmiunisdnnsAnwnadadu
(Ruidioung Ard1adszd) Ruganyudmiuatuayugudimuniindn Buganuudmsunsdnns
Anwnatiiy Gueamyudmivdaadudnenmmsinnsnuiiesiu msatiuayuailidngluns
JansAnudmiugudiauangn nsatuayualdirglunsdanisfinndmiuguaiamningn
Rugavgudniuatiuayuemnsnaisiu Guganyudmiunsiamsfinudussedueyunasuay
nsRnwTuiiug waziuANUUE UM TATUAYUR INIESY (W)
2.msdauimsassasiiulassadreiugiu

Iesidunsieainydfulgsauuiesiulitainnsgu

3.M133AUIMIEATITULMUTAY

msatuayunsalnTsRlddnggeeny nsaduayunsanesehidoddngaeend
msatuayuded@naufintg msaduayudwiuiuedoulasamsdnivaonlsen autaenfeain
Tsafivaiatn munszdlsnu mans1ansd asaunanssiddesunase Wiihgnasandudnval
BATINIVNUT NTUNTEATAINATAN 1TRRETIVUNS Msatuayudmivdrradeyadnuiudnl
waztunzifoudnd anlasanmsdnivaorlsraulaendoainlsafivatudh aumsyudsn
AEn319158 ATaunINsdleIuase Wihgnnsandednval §assanung nsunseetanandau
5inRes s Msaiuayun1 IR ILUALUIIASINSNSETIUR TSRS T0UEY

4.M35IAUINITENTITULAUNITUINITIANTT

o Aa

AR UR LB IUNINUNNLAEATH0N818U TINNISULRDUBATEIARN15U51BN15a18 oY

a o [

Ruganuudmsuraeselaiunasdnsunasesdinvieaduildsunansenuainmsdniuns

Jaunuazauassalunisandueu

[ 9

1 a o U v =

udszanaRugavuuiluvesensiidisme Wy Rueanyudmiunsdnnsinwiniadeiu

(Ruidouny A1319U5Ed) Ruaanuudmivativayugudimunandn Juaayudmniuatuayu
! < v

nsenglauymans 1Wusy

wumeuAly

nsfifiduaanyuamziamiodny awnsalewiieidualdiialusensiueanuuialy
oA ' av i a a A o & v 9 a v wa
Plalilgane winsallifRuearyuanizAamviedis Inludesdsundesudssinumumeadydi

uUszanus1eIedsealeuluielmissmadnsualganesangn



5. LAULAZNANSHUNA189UUSENU51918USZINY

JUUSZUI W.A. 2566 - 2567 ALUNTSAUNARNAN/1ATINS

- quuszanad | uaunislasne - Y
LRUSU/HANAR/1ATINTS nan1siinate | 3ewaz
W.A. 2566 quUssunn
WRUIUENSAEASHUEEUNINTEAY
2N ikNBIANsUNASEIUNBIDY
NANARNNISIAUINITEIS UL 74.0875 74.0875 73.7810 99.59
- quuszanad | uaunisldane -, Y
LRUSU/HANAR/1AINTS nan1siinane | 3ewaz
W.A. 2567 quuszune
WRUUENSAEASHUEEUNINTEAY
U iknaIAnsUNASEIUN DYDY
NANAANITIAUSANTANTITOUY 80.6188 80.6188 45.4210 56.34




6. S1897UNSHUUSLINUIUUTZU W.A. 2565 - 2567

1
IS

6.1 5789115 RUUsEINUsuUsEunaL W.A. 2567

TINTUNITATIVFBUVRIHATIVEDY Yi3BLHUBRATIVEBUUYY

(Wiuaaadwanansiivaysznaunisiiansan Tddayads lasuna 2 a 31 fia. 67)

Funing

Funiwdnyuiiou

wiAvnaiisinenAnla

U uﬁmg'mzmn?m

Wiss o 3udl 31 funau 2567

Ruaauazsigmsifiguvinluan

v

=)
2
=
=2
:
al
-

v

guilRudy

A a
gnwuLauTauuaxiwmiqcam(uswzau

A )
gnwilduszevdu

A
gnwilduszeven
Ruaamuszoydy
Aufauvie

anAUNED

Funiwduyuiioudu
e —
FwFunIwInyudou

Aunindlinyuiiou

Ruamussuzen

7fu ©1A13 wazgunsal - gns

¥ v & -
duninwdlassadreiugiu - qvs

unindlifidhnu - gu
2 . - -

dunindlinyuidoudu

saAunindlinyuidou

sauBuNIng

e

(WnnuRdd desnuisued)

g8nun1snends

m\,\t

(Wes¥des TeRzuus)

Udnwmea

30 fuLBU 2566

38,285,474.55
28,015,889.00
84,963.46
792,784.11
42,938,664.19
117,100.00
290,454.67

35,136.79

31 fiunau 2567

44,284,762.00
33,649.00
163,577.00
35,824.53
152,200.00
24,200.00
41,719,411.67

110,560,466.77

86,413,624.20

13,065,198.73
88,765,372.77
46,330,830.90

20,389.30

24,200.00

13,189,696.34
105,900,276.49

21,947,467.69

148,205,991.70

141,037,440.52

258,766,458.47

227,451,064.72

Uatinnandla

/

(wen3ealns avinndn)
wENANUNILEBInanA e




wiAvailiosnandld
JULARNIFIUTNITRU

Wi Fudl 31 flunay 2567

wﬁﬁuuﬁsﬁuni’wdqwﬁ/ﬂ‘muu 30 fiuyBu 2566 31 fiunau 2567

.
wildu
& =
widuvyuidsy
v o e g
Wmiiiuleuuarsrenisganyussosdu

A
Wniidusverdu

Ruiduszosdu

12,706.10 131,559.98
752,567.33 393,471.32

19,875,330.61 -

druvesduduszozeniiteivusdiszniglu 1 9 5,470,000.00 3,280,000.00
Quiusinsresdu 691,047.69 1,251,391.69
smiaumudou 26,801,651.73 5,056,422.99
wilaulivyudoy
Rufuszren - gns 66,563,023.79 66,563,023.79
Ruiuensrevdu - 673,161.69
Ruiudinszuzem 1,790,873.93 578,230.00
sumiaulivaudoy 68,353,897.72 67,814,415.48
saunilau 95,155,549.45 72,870,838.47
FunFwdqus/daunu
s1wldge/ninanldsneazan 163,610,909.02 154,580,226.25
TuAuNTndgvs/daunu 163,610,909.02 154,580,226.25
saumilduuaziunindgud/daunu 258,766,458.47 227,451,064.72
—

%'/‘ 0 i
(WeMuddil @asauisual (Wenssndy Tefizuus)
gensnesmds Uaaweaunaiissnendile

(wen3eslng asinne)

wsnALuaIiinnenAle




6.2 51897UN15RUUTZANTVIUUTEUIM W.A. 2566 LAz W.A. 2565

(518971158 uUsEUsUUsEU WA U 2566 )

(51891uMsEulsEITauUseuna w.e. U 2565 )

10



7. wun1saniuauludsuussunn w.e. 2568 Nid1Agy

wazNagNgnsNaAInINazlasu

wiavadlasnanald nsudnasssulseanuseaneuseanUauuseanas w.aA. 2568
195UdInNaTINIAUIUIU 92,899,600 UM LNTUINNTIUUTEU0S 2567 31131 12,280,800 U

Amuiovaz 15.23
gNSAENINITINETT : ensAransiun1sadisauaansalunisadislonia
KATAULEANDNIANINET AN
Toefl 1 wnuaw 1 wandn 4 Aanseu feil
1. uNuUgMsAERSFaaSuNInsEaes U liuie sdnsUnAse sdrua iy
NAKER : NTIAUINTATITUY
Aanssuil 1: msdnuimsasisagiumsing
Aansaudl 2 : madaudnisansnsnzdulassaiaiugn
Aanssudt 3 : msduimsansrsueiuda

AINTTUN 4 : NNFIAUSNNTANBTITULANUNITUSIITINAG

92,899,600 um

11,358,100 U
15,312,000 uwn
39,689,200 U
26,540,300 v

11

SAUNIAY 92,899,600 UM
nadugnsnaninazlasu
3
NAFNGNS Anthvang
o z LAV TINY "
wazUszlasunaininazlasu v v
2567 | 2568
(1) wadugws : Uszrvuluiunlasuuinisassasnduszansam
- MFIR : MIIANANTINVIN TS TUTERAARDINUTYINLAZ ANABINITVDS Jovaz 80 | 80
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8.1 unuNsURUAMULAzINUNISIdTeeuUTEIINsIed 18U sE I TeuU T WA, 2568 (IUUNANNGNIUUTENIMTIETE)

13 ' Yy a
29ANTUNATDIEIUNDIOUY

WAUIALIBINBNAT LA
, uUssa
squnedy | losuna 1 (9.a.-5.0.) | lasung 2 (w.a.-3.a) | lasund 3 (.e-8.8) | lasund 4 (n.a.-n.e.)
SAUNIFU 92.8996 31.1340 15.3158 25.2290 21.2208
1. SUUTZUIUTIFAIBIUNAS - - . - -
2. JUUT2U51818V9NU85UIUUSTUN 92.8996 31.1340 15.3158 25.2290 21.2208
92.8996 31.1340 15.3158 25.2290 21.2208

1) WNUNUENSAANTALETINIINTEINLEIUT
TiunesAnsunasosdIuviosiiu

3. QUiJ‘JE;’SJ']ﬂJi’]EJT\]"IEJUuim']ﬂ']‘J
1) N UTUYIUINTT
2) A UITUYIUINTT

3) WNUSTUY TN T s

4. suUssanause3ngyYAaIng

5. SUUTENNUTIEIEFMTUNUAYULIBY

6. WWUTEUUIIWIBNONTTITENUNATT

7. QUUSLUIUT188LNDYA LYRUAIARS
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8.2 waun1sUfURULAzuRUNISTEI18UUTEIMIIed1eUsEINTUUTENIM WA, 2568 (FUUNATULNLNY/WaKNER/TATINT)

¢ ' ¥y  a
29ANTUNATDIEIUNDIOU

wAvlaiasnanala
WHUW/HaNER/1ATINS w8y SAUNIFUY lasud 1 (m.a-5.0.) | lasud 2 a-dle.) | lnsund 3 e-2.e.) | lasurd 4 (n.a.-n.e.)
f390/NANTTY wWhnane| suuszanal [iWavane| sudszunae [ihuune| suussanea | Wvane | sudseana [ Wavune | suuszuna
saabdy 92.8996| 31.1340| 153158 252290 21.2208
WRUIUENSANAASHLEINNINTEANETRALA - 92.8996| - 311340 - 15.3158 - 25.2290 - 21.2208
a9AnsUNATRYEIUTIBeDY
NaKan/1ATINTSA 1 NANAANISAAUINITESITOUS - 92.8996 - 31.1340 - 15.3158 - 25.2290 - 21.2208
faTadelSuna : asRnsUnAsesdIuTosBURNUINMEINTg Yauay 80 80
Uszaiuuseansnin (Local Performance Assessment :
LPA) lsidfaendn
é’q%ﬁa’m%aqmmw . pefnsUnAsasdIuTiosdurunaing | Sewaz | 80 80
Uszidiudunisuswisaanisiuseauaunn lidesndn
1. ARNTIUNTIAUSNISAITITULAIUNSTAN Y - - 11.3581 - 25000 - 2.5000 - 3.5186 - 2.8395
2. AANTIUNTIAUINTATITULIULATIAT NG - - 153120 - 153120 - 0.0000| - 0.0000| - 0.0000
3. AINTTUNTIAUSNNSANSITULAUAIAL - - 39.6892 - 8.8000| - 7.2938 - 12.2983 - 11.2971
4. AANTINNIIAUINTANEITULAUMTUTNTIANTT - - 265403 - aso0| - 55220 - 94121 - 7.0842
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- 3
1. IV NUN U UYL IEY

2. Tdaridunwnudud
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(1) s19ms
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UTWTW e

(1) s19ms
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8.4 1988l 1wTeUsEANYIUUTEU W.A. 2568

NAKER : NANAANITINUINITAITITOUE
1. QURUANYY
1.1 Ruganyuialy
1) AlgeymaIns
2) Anlgeaiiuny
3) Guganyusnidunsnusinanhiluazanshadneleu
1.2 Ruaanyulanizia
1) agfiat
(1) agfaminsfnuiidsendemiesnit 1 &wum
534 1 57815 (594 1 mhe)
(2) Agfauidu Aflsadentneding 1 & wum
534 1 578015 (534 33 vie)
2) dniiau/denoaine
(1) Adeadwnauaragiifisadeniaesngt 10 Auum
33U 2 578015 (53U 2 M)
(2) AUFuTIaRazazILTTTIAFeuhEiIn T 10 Sy

91 1 57915 (574 1 Bie)

15

92,899,600 UM
92,899,600 U
75,972,900 v

7,277,300 um
43,695,600 U
25,000,000 um
16,926,700 um

1,614,700 v

30,700 um

1,584,000 U

15,312,000 UM

12,955,000 U

2,357,000 um
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